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A helyi érték
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Bizakodó csapatkapitányok a tekézõknél (7. oldal)

Bali Zoltán alpolgármester, önkormányzati képviselõ, Faze-
kas Györgyi városüzemeltetési szakreferens és  Kovács Mi-
hály fõkertész végigjárta a belváros legnagyobb parkját,
hogy már az év elején, idõben megkezdhessék a tisztítási, ja-
vításai és karbantartási feladatokat. Errõl az alpolgármester
Facebook-oldalán számolt be. 

Többek között, hogy hamarosan elindul a közvilágítás kivitele-
zése a kutyafuttató mindkét részében. 2024-ben az alábbi munká-
latokat fogják elvégezni: sétányok tisztítása, padok festése, sport-
pálya eszközein a hálók, láncok cseréje, bringapont rendbetétele,
bokrok visszametszése, új évelõk ültetése, új hinta telepítése a
„Nagy-Vizsla” játszóteréhez, játszóeszközök tisztítása, újrafestése,
a homokozók feltöltése mellett. Az elszáradt gallyak, lomblevelek
összegyûjtése és a kerítések mentén futó növények telepítése is
szerepel a feladatok között.

Bali Zoltán köszöni a környéken lakók „gondos gazda szemléle-
tét”, és bízik benne, hogy 2024-ben is szívesen látogatnak el Zala-
egerszeg legnagyobb városi parkjába.

2023-ban a 26 ezer család-
ra/háztartásra már 36 ezer gépjár-
mû jutott (tehát van több ezer csa-
lád, ahol már két, vagy akár három
autó is van). Az autók száma fo-
lyamatosan, évente 5 százalékkal
emelkedik Zalaegerszegen. Ha
pedig azokkal is számolunk, akik a
környezõ falvakból, vagy mesz-
szebb lévõ településekrõl jönnek
naponta Zalaegerszegre dolgozni,
munkahelyre, óvodába, iskolába,
egyetemre, bevásárolni, akkor na-
pi szinten 50 ezer gépjármû nehe-
zedik a városi forgalomra – teszi
hozzá a polgármester.

Ugyanakkor a belváros szer-
kezete évszázadok óta, a többi
városrész szerkezete évtizedek
óta adott, több hely nincs, a háza-
kat/falakat nem lehet beljebb tol-
ni, a meglévõ utakat a házak
miatt nem lehet szélesíteni, és a
megmaradt zöldterületeket sem
szabadna eltüntetni beépítések-
kel. 

Egész Európában, így Magyar-
országon és Zalaegerszegen is, a
közlekedés helyzete és a gépjár-
mûvek számának robbanása je-
lenti a jövõ egyik legnagyobb kihí-
vását!

Zalaegerszeg jelenlegi 55 ezres lakossága 26 ezer család-
ra/háztartásra oszlik szét. 1998-ban a 26 ezer családra/háztartás-
ra még csak 16 ezer gépjármû jutott (tehát 10 ezer családnak/ház-
tartásnak autója sem volt, õk gyalog, kerékpárral és busszal köz-
lekedtek). Azóta eltelt 25 év: ezalatt 20 ezerrel nõtt a gépjármûvek
száma! jelezte Facebook-bejegyzésében Balaicz Zoltán polgár-
mester.
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– pet –

A rendezvényt a Béke–Shalom
Magyar–Izraeli Baráti Társaság za-
laegerszegi szervezete kezdemé-
nyezte, a Magyar–Izraeli Baráti
Társaságok és Körök Országos
Szövetségével, valamint a Keren
Hayesod Hungária Alapítvánnyal
karöltve. Utóbbi szervezet abban

nyújt segítséget, hogy az adomány
eljusson Izraelbe.

A gálaesten köszöntõt mondott
Siklósi Judit, a Béke-Shalom társa-
ság helyi vezetõje. Többek között el-
hangzott: a 2023. október 7-i izraeli
terrortámadás szinte az egész vilá-
got sokkolta. A holokauszt óta ez

volt a legnagyobb támadás és gyil-
kosság, amit a zsidóság ellen elkö-
vettek. A mostani jótékonysági est
célja egyrészt az, hogy a terrortáma-
dás következtében árván maradt iz-
raeli gyerekeknek anyagi támoga-
tást nyújtsanak, másrészt pedig,
hogy felszólaljanak a terrorizmus el-
len és kiálljanak a béke mellett.

A rendezvényt dr. Vadvári Tibor,
Zalaegerszeg alpolgármestere nyi-
totta meg. Mint mondta, a terror-
cselekménnyel egy máig tartó, vé-
res, háborús eseménysorozat kez-
dõdött. Nem kímélve a civil áldoza-
tokat sem. A tudatos gonosztett
mellett létezik a közöny bûne is.

Zalaegerszegre ez nem jellemzõ,
hiszen mi mindig összefogunk az
elesettekért, mindig támogatjuk,
segítjük a károsultakat és vallási
hovatartozástól függetlenül kifejez-
zük szolidaritásunkat. Bízzunk
benne, hogy az árván maradt gye-
rekek egy jobb emberi életre kap-
nak lehetõséget – tette hozzá.

A gálaesten fellépett a Zala-
egerszegi Vegyeskar, akik zsidó
dallamokat énekeltek Kovács Kata

karnagy vezényletével. Majd szín-
padra állt a Sabbathsong Klezmer
Band is, akik a koncertjük végén a
Vegyeskarral együtt énekeltek. Az
est fináléjában a Szenior Táncosok
a Béke veled dallamára egy közös
táncra invitálták a közönséget.

A rendezvényen a jótékony cél
támogatására nemcsak gyûjtõgöm-
böt helyeztek ki, hanem elõzetesen
árverésre bocsátottak egy fest-
ményt is; Izsák József (1929-2007)
mezõtúri születésû mûvész „Virgin”
címû alkotását Matyéka István vá-
sárolta meg. Az est folyamán kö-
szönõ oklevelet kaptak a rendez-
vény kiemelkedõ támogatói.

Hetedik alkalommal rendez-
tek Zalaegerszegen 24 órás
úszógálát. Az idén a megnöve-
kedett, megszépült új térben, új
névvel illették a versenyt, mely
rekord létszámú résztvevõt
vonzott. Csupán az elsõ helye-
zett csapat maradt a régi, a
veszprémiek megvédték címü-
ket. A 16 csapatban induló 418
úszó pedig összesen 1265 kilo-
métert tempózott megállás nél-
küli váltóban.

– b. k. –

Január 27-én 12 órakor volt a
rajt. Elõtte a felvonuló csapatokat
Balaicz Zoltán polgármester kö-
szöntötte, aki elismerte Pataki Já-
nos szervezõ kitartását a verseny
megrendezése és lebonyolítása
kapcsán. A megnyitón részt vet-
tek a program kedvezményezett-
jei, valamint a Koraszszülöttmen-
tõ és Gyermekintenzív Alapítvány
vezetõi, dr. Gárdos László fõor-
vos és Nagy András, valamint a
házigazda létesítmény igazgató-
ja, Böcskey Zsolt. 

Az új sport- és tanuszodában
zajló versenyt dr. Seregélyes Ist-
ván, a zalaegerszegi úszósport ki-
emelkedõ alakja (elsõ edzõ), tisz-
teletére rendezték. A névadó csa-
ládja, felesége és fiai is részt vet-
tek a rendezvényen. (Az úszógála
korábban Dóczy Éva úszómester-
nek állított emléket). 

A 24 órás maratoni úszás, illet-
ve az azt körítõ ének, tánc és a le-

hetõségekhez mért medence széli
hálózsákos, matracos szunyóká-
lás után boldog fáradtsággal vetet-
ték magukat a vízbe a kitartó
résztvevõk, volt, aki ruhástul. Ün-
nep és gyõzelem volt mindezt vé-
gigvinni, de a legtöbb távot úszó-
kat díjazták is. Az eredményhirde-
tésre nem sokat kellett várni. Elsõ
helyen végzett, ahogy korábban
is, a veszprémi Laman Team. Õket
követték a dobogón a Mint a hal és
az Igyunk Rája csapatok. Különdíj-

ban részesültek a legidõsebb
résztvevõk, a Törekvõ Vízipókok
1. illetve a legfiatalabbak, akik a
Hajótöröttek csapat név alatt szel-
ték a vizet. Szintén elismerték a
legsportszerûbb résztvevõket, a
mindösssze hat fõvel rajthoz álló
Kevertmixet. A ráadás gyorsasági
versenyt a hölgyeknél Balogh
Adél, a férfiaknál Imre Mátyás
nyerte. Ez utóbbi sportoló pillan-
gózva húzott el a gyorsúszók mel-
lett. 

Elhangzott: valamivel több,
mint másfél millión küldték vissza
kitöltve a kérdõívet, a válaszolók
mintegy 98 százaléka azonos ál-
lásponton van. Világosan látszik,
hogy a magyar emberek kiálltak
hazánk szuverenitása mellett, és
elsöprõ többségük nemet mondott
arra, hogy az életünket alapvetõen
befolyásoló kérdésekben mások
döntsenek helyettünk.  

Vigh László arról is beszélt,
miért van szükség Nemzeti Kon-
zultációra. Mint mondta: „vannak
kérdések, amelyeknél másképpen
látjuk a világot”, ezért az emberek
megkérdezése fontos, egyetérte-
nek-e velünk. Szólt a közel-keleti
háborúról, az Ukrajnából menekü-
lõ emberekrõl, akik segítséget kér-
nek Magyarországtól, és meg is
kapják. 

Balaicz Zoltán a háborúk ön-
kormányzatokat ért hatásairól be-
szélt. Így a válsághelyzettel, az
önkormányzatokat is sújtó pénz-
ügyi helyzettel, valamit a mene-
kültkérdéssel is foglalkozott.
Hangsúlyozta: az a cél, hogy a há-
borút minél elõbb be kell fejezni,
és tárgyalásokon megoldást ke-
resni a felmerülõ kérdésekre.
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A Nemzeti Konzultáció eredményeirõl számolt be sajtótájékoz-
tató keretében Vigh László országgyûlési képviselõ és Balaicz
Zoltán polgármester.

1,5 MILLIÓAN KÜLDTÉK VISSZA

REKORD LÉTSZÁMÚ RÉSZTVEVÕVEL
24 ÓRÁS ÚSZÓGÁLA ZALAEGERSZEGEN

– b. k. –

Sajnos a létesítmény folyamato-
san problémákkal küszködik, a ne-
hézségek télen fokozottak, miköz-
ben közel 300 négylábú ellátásáról
gondoskodnak, mondta bevezetés-
képpen.

– Ugyanazon a telepen vagyunk,
mint 25 évvel ezelõtt, ami sok szem-
pontból nem ideális, de sajnos vál-
toztatásra nem látunk módot, sem
anyagilag, sem alkalmas terület
nincs hozzá. Kicsi a hely, nem lehet
terjeszkedni, korlátozottak a lehetõ-
ségek, nincs zöld felületünk, ahol a
kutyák futkoshatnának, sok minden
felújításra szorulna, de addig sem
tudjuk hova tenni a kutyákat. Tetõ-
cserére lenne szükség, a kutyahá-
zak folyamatosan elhasználódnak.
Minden négyzetcentimétert kihasz-
nálunk az önkormányzattól bérelt te-
lepen. Nehéz ügy a takarítás is, hi-
szen az elõírásoknak meg akarunk
felelni, viszont télen nehezen szá-
radnak a betonplaccok. 

– Mekkora létszámmal mûköd-
tök most?

– 180 kutya, ebbõl 30 ideiglenes
befogadóknál és 120 macska van
ideiglenes befogadóknál. Ilyenkor
télen kicsi az örökbefogadási kedv.
Viszont sok a beteg és mûtétbõl lá-

badozó kutya, akiknek az elkülöníté-
se, elhelyezése ilyenkor még nehe-
zebb. Nagyon sok az orvosi kiadás,
dr. Fendrik Péter és dr. Matyovszky
Balázs a két fõ ellátó orvosunk. He-
tente több alkalommal megfordu-
lunk náluk, nagyon sok az általános
beavatkozás is. Ezenkívül gyakran
kérnek tõlünk segítséget elhagyott
állatok esetében. 2023-ban volt az
eddigi mûködésünk alatt a legtöbb
kölyök kutya és kutyacsalád, amely
bekerült. Még mindig nagyon sokan
nincsenek tisztában a felelõs állat-
tartással, ami döbbenetes. 

– Például?
– Nem tudják, hogy kötelezõ ol-

tások kellenek a kutyáknak, rend-
szeresen féreghajtót és kullancs-
bolha elleni védelmet kell nyújtani.
Nem ismerik fel az alapvetõ beteg-
ségekre utaló jeleket. Jó lenne ezt
már az iskolában is oktatni, vagy ok-
tatáshoz kötni az állattartást, mert
döbbenetes dolgokkal találkozunk
néha. Például télen-nyáron fémhor-
dóhoz láncolt, vagy rövid láncon tar-
tott, az idõjárástól védelem nélkül
hagyott kutyákkal, akik hiába jelzik a
problémájukat, nem reagál rá a gaz-
da, és ez akár évekig így mehet. 

– Hogy álltok önkéntesekkel?
– Én idesorolom az ideiglenes

befogadókat, mert õk a saját laká-

sukban tartanak fenn egy minimen-
helyet. Vannak sétáltatóink, mások a
programszervezésben, digitális felü-
letkezelésben, honlapkészítésben,
fotózásban, adatlapok fordításában
segítenek. De olyanok, akik a napi fi-
zikai ellátásban részt vennének, nin-
csenek. A kollégáimmal együtt gyak-
ran túllépjük a munkaidõkeretet.
Igyekszünk a látogatók igényeit fi-
gyelembe venni, ezért a hét minden
napján nyitva vagyunk a déli etetési
idõ kivételével. Nagyon jó, hogy jön-
nek sétáltatni, csak a kutyák kiadása
és visszavétele is sok feladattal jár,
erre is jó lenne egy kolléga. 

– Milyen terveitek vannak a ju-
bileumi évre?

– Most nemcsak egy nagy ren-
dezvényünk lesz, hanem minden
évszakban egy. A jól bevált progra-
mokat tovább akarjuk vinni, és lesz-
nek meglepetésújdonságok is. Elsõ-
ként a jótékonysági bállal nyitunk
március elsején, ami már három-
éves hagyomány nálunk. Lesz
kutyás felvonulás is, és minél inkább
be akarjuk vonni a gyerekeket a
programjainkba. A fõ célunk, hogy
talpon tudjunk maradni, segíteni tud-
juk a hozzánk fordulókat, fogadni
tudjuk a kutyákat, ehhez azonban
örökbefogadások kellenek. 

– Ez utóbbi milyen tendenciát
mutat?

– Hullámzó. Most azonban kiter-
jesztettük a hatókörünket a régióban
egy új partner révén, ez újabb remé-
nyekre ad okot – mondta Abai Erika. 

25 ÉVES A BOGÁNCS
AZ ÁLLATTARTÁS TUDÁST IGÉNYEL

1999-ben alakult kiemelten közhasznú szervezetként a Bogáncs
Zalaegerszegi Állatvédõ Egyesület, melynek fõ tevékenysége az
állatmenhely mûködtetése. A jubileumi év kezdetén kérdeztük
Abai Erika telephelyvezetõt az aktuális helyzetrõl, tervekrõl.

KIÁLLÁS A TERROR ELLEN, A BÉKE MELLETT
ZENÉS GÁLAEST AZ IZRAELI ÁRVA GYERMEKEKÉRT

Közel 1,6 millió forint gyûlt össze azon a jótékonysági gálaes-
ten, melyet az Izraelben árván maradt gyermekek támogatására
szerveztek a Városi Hangverseny- és Kiállítóteremben.



A részletekrõl a Göcseji Mú-
zeumban tartottak sajtótájékozta-
tót az igazgatóság alá tartozó tag-
intézmények vezetõi. Az esemé-
nyen a fenntartó részérõl köszön-
tõt mondott Horváth Gábor, a hu-

mánigazgatási csoport osztályve-
zetõ-helyettese, kiemelve a város
múzeumaiban zajló magas szín-
vonalú szakmai munkát.

A sajtótájékoztatón Havasi Bá-
lint fõigazgató elmondta: az intéz-
ményben továbbra is nagy hang-
súlyt kap a közösségi múzeum fo-
galma. Szeretnék idén elnyerni a
közösségi múzeum címet. A téma
kapcsán ebben a hónapban lesz
egy kétnapos szakmai találkozó is:
február 26-án a nagykanizsai
Thúry György Múzeumban, 27-én
pedig a Göcseji Múzeumban szer-
veznek mûhelynapot a közösségi
múzeumokról. Számos hazai és
nemzetközi jó gyakorlatot bemu-
tatva a kollégáknak. A fõigazgató
arról is beszámolt, hogy a közös-
ségi régészet jegyében júniusban
egy pálos kiállítás nyílik a Göcseji
Múzeumban Fehér barátok cím-
mel. A tárlat a magyar pálos rend
történetét és a legfrissebb régé-
szeti kutatások eredményeit mu-
tatja be a látogatóknak. Szintén a
közösségi régészet jegyében idén

is részt vesznek az Örvényes-
völgyi Fesztiválon. Fenékpusztán
pedig folytatódnak a régészeti fel-
tárások a lipcsei Kelet-európai Ku-
tatóintézettel és a Balatoni Mú-
zeummal közösen.

A Göcseji Múzeum további tu-
dományos munkáját dr. Kostyál
László igazgatóhelyettes, mûvé-
szettörténész ismertette. Mint
mondta, márciusban a múzeum-
alapító Szentmihályi Imre születé-
sének 100. évfordulója alkalmából
konferenciát rendeznek. Májusban
a Zala Vármegyei Levéltárral kö-
zösen szerveznek szakmai napot
a zalaegerszegi szabadidõ-eltöl-
tés és társasági élet múltjával kap-
csolatban. Õsszel pedig a szõlõ-
és borkultúra kerül terítékre. Lesz-
nek képzõmûvészeti tárlatok is:
idén 70 éves Budaházi Tibor festõ-
mûvész, akinek õsszel jubileumi
kiállítása nyílik. Készülnek továb-
bá kiadványokkal is: a Zalai Múze-
um sorozat új kötettel jelentkezik.
dr. Vándor László régésznek Eger-
vár történetérõl jelenik meg köny-
ve, ezenkívül elõkészületben van
Megyeri Anna történész-muzeoló-
gus Zalaegerszeg 20. század eleji
lakókultúráját bemutató kötete.

A sajtótájékoztatón bemutatko-
zott Novák Fanni, a Göcseji Mú-

zeum új múzeumpedagógusa.
Többek között elmondta, hogy a
jövõben a gyerekeket egy fülesba-
goly-figura kalauzolja majd a mú-
zeumban, aki a foglalkozások „ar-
ca” is lesz egyúttal.

Csengei Ágota tagintézmény-
vezetõ a Mindszentyneum prog-
ramjairól számolt be. A napokban
véget ér a Sisi-kiállítás, mely több
mint 3000 látogatót vonzott. Feb-
ruár közepén már egy új idõszaki
kiállítással készülnek. „Rejtélyek,
sorsok, múmiák” címmel a váci
Fehérek templomában megtalált
múmiákat, valamint a hozzájuk
kapcsolódó kegytárgyakat mutat-
ják be. Az országos vándorkiállí-
tás a Magyar Természettudomá-
nyi Múzeum és a váci Tragor Ig-
nác Múzeum jóvoltából érkezik
Zalaegerszegre. Folytatódnak a
Mindszentyneum tematikus prog-

ramjai, rendhagyó tárlatvezetései,
elõadásai és családi programjai
is. Február 7-én „Mindszenty
(i)gazsága” címmel rendeznek vi-
taestet, 23-án Eperjes Károly
színmûvész tart szubjektív tárlat-
vezetést. Õsszel IV. Károly bol-
doggá avatása kapcsán nyílik idõ-
szaki kiállítás.

A Göcseji Falumúzeum kínála-
tát Varju András tagintézmény-ve-
zetõ ismertette. A programok az
értékmegõrzés (hagyományos
nagyrendezvények), a megújulás
(új, kisebb volumenû programok,
témanapok, séták, orgonakoncer-
tek) és a high tech jegyében tel-
nek. Utóbbi talán furcsa egy skan-
zen esetében, de a digitális techni-
kát muszáj megjeleníteniük a láto-
gatók elõtt. Ennek segítségével
szeretnének például több siket és
nagyothalló látogatót bevonzani,
hogy számukra is élményszerûvé
tegyék a falumúzeum rendezvé-
nyeit. De egy határon átnyúló
Interreg-projekt is segít megvála-
szolni azt a kérdést, hogy a 21.
századi technikának hol van a he-
lye egy szabadtéri gyûjtemény-
ben.

„A fotókon megörökített pillana-
tok mindannyiunknak szólnak!”
Kultúra, közélet, sport, csak né-
hány téma a kiállított 26 képet ille-
tõleg, mely sokszínûségét tekintve
következtethet a látogató Katona
Tibor fotóriporter több mint két év-
tizedes munkásságára. A tárlat-
megnyitón Winklerné Fehér Lívia
intézményvezetõ köszöntötte a
résztvevõket és elmondta: az isko-
lában évente legalább négyszer
rendeznek kiállítást, melyek közül
az egyik fotókiállítás. 

A tárlatot Bóbics László, Gyulai
István-díjas sportújságíró nyitotta
meg. Köszöntõjében visszaemlé-

kezett a Katona Tiborral való isme-
retségükre, ami késõbb munkatár-
si kapcsolattá vált a Zalai Hírlap-
nál. Számtalan közéleti és sport-
eseményen találkoztak és dolgoz-
tak együtt. Az utóbbi idõben
Bóbics László könyveinek képes
illusztrálásában segített, jelenleg
pedig az MTI fotósaként már a vár-
megyehatáron túlra is kitekintve az
országos sajtóban jelennek meg
képei. A Zalaegerszegi Sajtófotó-
kiállítás alapítói között szerepel és
számos helyi sportklub kommuni-
kációját segíti fotóival. 

A rendezvényen a Liszt-iskola
diákjai és tanárai is közremûködtek.

A fotókiállítást március 14-ig te-
kinthetik meg az érdeklõdõk, ter-
mészetesen iskolaidõben. 
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Vinkó Istvánnénak ez az elsõ
önálló kiállítása, ahogy Sümeginé
Horváth Anita, a ház vezetõje a
megnyitón fogalmazott, elsõ bálos
ilyen szempontból. A bálozás pe-
dig farsang idején különösen di-
vat. 

– Nem mindegy, hogyan indí-
tunk egy évet. Annak ösztönzõ-
nek, inspirálónak kell lennie. A jó
indíttatás, a jó belépõ a siker kul-
csa lehet – mondta. Majd az
egyébként „házbeli” kiállító életút-
ját és szakmai vonalát ismertette
röviden. 

Vinkó Istvánné varrónõ szak-
mával bír, ezzel a tevékenységgel
mûködik közre a ház szolgáltatá-
saiban a földszinti „Kelmekáosz”
mûhelyben. Megjegyezte: az indu-
lást a családi példa, a nagymama,
nagynéni, anya otthoni kézimun-
kázása adta, majd szakmai mun-
kásságára nagy hatással volt a
Krajczár Bélánétól kapott tudás.
Több munkahely után aztán önálló
útra lépett, és ahogy ideje engedi,

az alkotásnak is hódol. Textilszob-
rászként a Göcseji Kézmûves
Egyesülethez kapcsolódott. Ennek
vezetõje, Nikitscher Bernadette

volt a beszélgetõpartnere a kiállí-
tás bemutatása alkalmával.

Többek között felhívta a figyel-
met az elsõ „Szerencse forgandó”
szobrára. Egyébként nem ad cí-
meket a mûveinek, hagyja, hogy
mindenki azt láthassa bele, amit

akar. Egyedi és esztétikus alkotá-
sait sokan keresik. Faliképek és ki-
sebb használati tárgyak egyaránt
megtalálhatók a mûvei között. 

– Az alkotás során számos,
másoknak kidobandó aprósággal
gazdagítja az összhatást, legyen
az gomb, függönykarika, apró já-

ték, csipke, láncdarab. Belelátja a
csodát, életre kelti az apró alap-
anyagokat is, megmutatja, mennyi
minden pluszt tud adni egy textil,
ami több mint egy anyag – jelle-
mezte a kiállítót Sümeginé Hor-
váth Anita.

A TEXTIL BÛVÖLETÉBEN
KIÁLLÍTÁS A GÖCSEJI TUDÁSKÖZPONTBAN

Bûvölet címmel megnyílt a Göcseji Tudásközpont idei elsõ kiál-
lítása. Vinkó Istvánné textilszobrai február 22-ig várják az érdek-
lõket.

Vinkó Istvánné és Nikitscher Bernadette

LANDORHEGYI
SZEGÉLYCSERÉK

Csapadékos idõjárás alkal-
mával a Landorhegyi út 22. szá-
mú társasház lakói azt tapasz-
talták, hogy a csapadékvíz egy
része a járdán keresztül a tár-
sasház nyugati oldalán a zöld-
felületen megáll. A hirtelen  le-
zúduló csapadék miatt bokáig
ért a víz a járdán – fogalmazott
a helyszínen tartott sajtótájé-
koztatóján Szilasi Gábor, a tér-
ség önkormányzati képviselõje.

Mint fogalmazott, a Landor-
hegyi úton, a 20–24. számú tár-
sasházak elõtt megújult a járda. A
fejlesztés során 88 méter hosszú-
ságban a megkopott bazaltszegé-
lyek helyett kiemelt beton szegély-
elemek kerülnek beépítésre. A
munkálatok folyamatban vannak,
a szegélyezési és lépcsõfelújítási
munkák már elkészültek.

Szilasi Gábor szólt arról is,
hogy a  KEHOP-program keretén
belül – mivel a Csertán utca–
Ûrhajós utca–Déryné utca és a
Landorhegyi út közötti területen lé-
võ közel ötvenéves acél- és az-
besztcement anyagú vízvezetékek
állapota nem megfelelõ – vízveze-
tékeket fognak cserélni.

KATTINTÁSOK
KATONA TIBOR FOTÓI A LISZT-ISKOLÁBAN

KATTintások címmel fotókiállítás nyílt a közelmúltban a Zala-
egerszegi Liszt Ferenc Általános Iskola galériájában. A magyar
kultúra napja alkalmából rendezett tárlaton  Katona Tibor fotóri-
porter válogatott képei láthatóak. 

egyéni vállalkozó

A magas rangú állami kitünte-
tést Kósa Ruben mûvészeti veze-
tõ vette át. Ezúton is gratulálunk a
Zalai Táncegyüttes valamennyi

alapítójának, minden egykori és
jelenlegi vezetõjének és táncosá-
nak – tájékoztatott Facebook-olda-
lán Balaicz Zoltán polgármester.

ÁLLAMI KITÜNTETÉS
A ZALAI TÁNCEGYÜTTESNEK

A múlt héten a Miniszterelnökség konferenciatermében ünne-
pélyes keretek között adta át Panyi Miklós, a Miniszterelnökség
miniszterhelyettese és Szalay-Bobrovniczky Vince civil és társa-
dalmi kapcsolatokért felelõs helyettes államtitkár az Értékteremtõ
Közösségekért díjat a Zalai Táncegyüttes részére.

KÖZÖSSÉGI ÉLMÉNY ÉS TUDOMÁNYOS MUNKA
SAJTÓTÁJÉKOZTATÓ A MÚZEUMOK PROGRAMJAIRÓL
Tudományos kutatás, tudásátadás, közösségi élmény és sok-

színû programkínálat; nagy vonalakban ezek a Zalaegerszegi Mú-
zeumok Igazgatóságának ez évi célkitûzései.
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Ingatlankezelés

Épületek, lakások felújítása

Köztéri bútorok (padok, szemetesek)

gyártása

Járdák, lépcsõk felújítása, térkövezés

Hibaelhárítás

Épületek, lépcsõházak takarítása

Munkáshotel üzemeltetése

Asztalos- és lakatosmunkák

Társasházi közös képviselet ellátása

internetes lekérdezési lehetõséggel

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C FSZ.

A VOKSH OKTATÁSI KFT.
FOLYAMATOSAN INDULÓ KÉPZÉSEINK:

– GÉPKEZELÕKÉPZÉS (HATÓSÁGI VIZSGA)
(2022. január 1-tõl már a megújult oktatás és vizsgáztatás szerint, minden gépcsoportra)

– ADR VESZÉLYESÁRU-SZÁLLÍTÓ;
– GKI TEHERAUTÓ-VEZETÕ ÉS AUTÓBUSZ-VEZETÕ;
– KÖZÚTI ÁRUFUVAROZÓ, SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ VÁLLALKOZÓ;
– TAXIVEZETÕ VÁLLALKOZÓ;
– B, BE, C, CE, D, D1 KATEGÓRIÁK!

Képzéseink e-learning keretében is elérhetõk! • Részletekrõl érdeklõdjön irodánkban

KEDVEZÕ ÁRAKON!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés!

Zalaegerszeg, Gárdonyi G. u. 2. Tel.: 92/511-103
Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

F. eng.: B/2020/000020

ZALAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

8900 Zalaegerszeg, Deák tér 3–5/C

Nyitvatartás: H.: 9.00–15.00; K.: 9.00–17.00;

Sz.: 8.00–20.00; CS.: 9.00–17.00; P.: 9.00–15.00

KÖZPONTI TELEPHELY: 8900 ZALAEGERSZEG, GASPARICH U. 26.

Tel.: 92/900-036

Felhívjuk Tisztelt Ügyfeleink figyelmét a változásra a gyûjtés módszerében:

a sárga és kék zsákok/edények

ugyanazon a napon kerülnek átvételre, ürítésre.

AZ ÚJ SZÁLLÍTÁSI NAPOK AZ ALÁBBIAK:

2024. február 23. péntek, február 28. szerda, február 29. csütörtök.

(Városrészenként eltérõen) Részletek www.zkn.hu

ÜVEGGYÛJTÉS: 2024. május 3. péntek

ZÖLDHULLADÉK GYÛJTÉSE:

2023. december 1-tõl 2024. március 31-ig kétheti rendszerességgel

páratlan heteken történik. 

Kérjük a zsákokat /edényeket a szállítás napján reggel 6 óráig helyezzék ki.

KÖZÉRDEKÛ
SZOLGÁLTATÁSOK

2024. FEBRUÁR 6.

Tel./fax: 92/319-003
E-mail: vargatibor002@gmail.com   Mobil: 30/3571-413

Számít a hûsége
Akár 25% kedvezménnyel jutalmazza hûséges ügyfeleit
a Hyundai Magyarország
A márkaszevizeik iránti elkötelezettséget hûségprogrammal díjazza a Hyundai Magyarország.
A részletekrõl Németh Csabát, a Hyundai Magyarország mûszaki vezetõjét kérdeztük.

– Hogyan mûködik a Hyundai hûségprogram és kik részesülhetnek az elõnyeiben?

– A lehetõséggel a végig igazolhatóan márkaszervizben, megfelelõ idõben és futásteljesítménynél karbantartott gépjármûvek tulajdonosai élhetnek.
Ezt pedig az alvázszám alapján nyilvántartott szervizelõzményekkel lehet ellenõrizni.

– És milyen kedvezményekre tehetnek szert az elkötelezett ügyfelek?

– Az autó 4. életévétõl kedvezményt biztosítunk többek között a gyári alkatrészekre, a munkadíjra, az olajra és egyéb segédanyagokra. Az enged-
mény mértéke pedig évrõl évre növekszik. Emellett a garanciaidõ lejártát követõen, a 6. és a 7. évben díjmentes assistance szolgáltatást nyújtunk
ügyfeleink részére.

– Hogyan lehet jelentkezni a hûségprogramba?

– A jelentkezésnek három módja lehetséges: a myHYUNDAI rendszerünkben történõ regisztrációval, személyesen kereskedéseinkben, valamint a
hûségprogram hírlevelelünkre való feliratkozással.

– Miért érdemes márkaszervizben elvégeztetni a Hyundai modellek idõszakos átvizsgálását?

– A karbantartás gyakran olyan mûszerek és berendezések használatát igényli, amelyek jellemzõen csak hivatalos Hyundai márkaszervizekben áll-
nak rendelkezésre. Ezért is javasoljuk a Hyundai-tulajoknak, hogy a kopó-fogyó alkatrészek (fékbetétek, szûrõk, olaj stb.) cseréjét mindig márkaszer-
vizeink egyikében végeztessék el. Így biztosított, hogy a beavatkozásokat mindig a legfrissebb gyári információk birtokában lévõ, eredeti alkatrésze-
ket használó, a gyári elõírásokat ismerõ és betartó szakember végezze.

Iratkozzon fel hírlevelünkre,
és ismerje meg hûségprogramunkat!
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A nyelvésszel délután a Deák
Ferenc Megyei és Városi Könyv-
tárban találkozhattak az érdeklõ-
dõk. A telt házas rendezvényen
szó esett többek között legutóbbi
könyvérõl (Hordtam az irhámat),
mely tulajdonképpen egy vissza-
emlékezés. Nádasdy az egyes or-
szágok és kultúrák között zajló
életérõl mesél, gyerekkorától
kezdve egészen napjainkig. A
szerzõvel Karáth Anita költõ-tanár,
és dr. Tarsoly Eszter, a londoni
UCL Egyetem docense beszélge-
tett a könyvtárban. Kiderült: Eszter
egy különleges kapocs Karáth Ani-
ta és Nádasdy között, hiszen éve-
kig Anita osztálytársa volt, a barát-
ság ma is tart. Nádasdyval pedig a
londoni egyetemen ismerkedett
meg.

A Hordtam az irhám címû kötet-
rõl elhangzott: ez tulajdonképpen

egy jutalomjáték, egy különleges
„desszert” a szürke, borongós téli
idõben. A cím egy nyelvi játék, és
a kötet egésze is bõvelkedik nyel-
vi humorban; az egyes élethelyze-
tek, események sokszor csalnak
mosolyt az olvasó ajkára. Ná-
dasdy, bár naplót írni sosem sze-
retett, a könyvben naplószerû
õszinteséggel mesél életérõl. A
kulturálisan sokszínû családjáról,
hogy milyen volt felnõni az ötve-
nes években, majd külföldre utaz-
ni a Kádár-korszakban. De szó
esik tanulmányairól, szerelmeirõl,
csalódásairól és hogy férfi szerel-
me miatt még bujkálnia is kellett.

A közönség megtudhatta, hogy
egy kulturálisan soknyelvû család-
ból származik, és teljesen termé-
szetes volt számára, hogy otthon
németül beszélnek, de a nagyma-
ma olasznak (is) vallotta magát.
Nádasdynak – mivel „úri gyerek”
volt – vívást, zongorázást és fran-

cia nyelvet is kellett tanulnia. Az,
hogy õ mindemellett angolul is ta-
nult, kuriózumnak számított nem-
csak a családban, hanem a fõvá-
rosban is. Furcsán néztek rá
emiatt, akkoriban nem értették mi-
re jó, ha valaki angolul tanul. 

Karáth Anita kérdésére azt fe-
lelte, a soknyelvûség ellenére nem
gondolja, hogy õ „multikulti” csa-
ládból származik, mert ez abban
az idõben tulajdonképpen egy kul-
túrát, mégpedig a Monarchia örök-

ségét jelentette. Az angol pont eb-
bõl lógott ki. A beszélgetésen szó
esett az otthon fogalmáról is, hi-
szen a nyelvész Magyarországon
és Angliában is él, fiatal korában
meg egy ideig össze-vissza lakott
(aludt) barátainál, ismerõseinél.
Szerinte az otthon az, ahová akkor
megyünk, ha semmi okunk nincs
arra, hogy bárhová menjünk. Egy
biztos, nyugodt hely, ahol egyedül
is lehetünk. Jelenleg Londonban is
lakik (az élettársa ott dolgozik), és
Budapesten is, mert a munkái
zömmel Magyarországhoz kötik.
Bár, mint azt viccesen megjegyez-
te, forintban keresni és azt fontban
elkölteni nem annyira jó üzlet.

Nádasdy Ádám arról is mesélt,
hogy életének fontos pontja a
Dante-mûvek fordítása. Mint
mondta, õ ezt nem újrafordítás-
ként értelmezi, hanem egy nap-
jainknak megfelelõ, modern átirat-
ként. Máshogy akarta megoldani a
feladatot, mint Babits. Nem tett
például rímet a szövegekbe, mert
úgy látja, hogy az olvasói ízlésnek
ez ma már nem kell. Sõt, a színhá-
zakban is nehézkessé válik a játék
a régi fordítással, mert annak be-
fogadásához több idõ kell. Az ese-
mények viszont ennél gyorsabban
pörögnek a színpadon. Nincs idõ
ott értelmezni a régi szöveget, le-
lassulna tõle az elõadás. A nyel-
vész szerint az az általános véle-
kedés sem állja meg a helyét,
hogy a magyar nyelv az évszáza-
dok alatt kevesebbet változott,
mint például az angol. Egyáltalán
nem könnyû régi magyar szövege-
ket olvasni, értelmezni, rengeteg
változás és hatás érte a magyar
nyelvet már a nyelvújítást köve-
tõen is, azóta pedig még inkább.

Az est során a tervekrõl is szó
esett. Már elkészült a szerzõ leg-
újabb verseskötete. A „Billeg csó-
nak” a júniusi könyvhétre jelenik
meg.

A délutáni szimpóziumon a Gö-
cseji Múzeum, a Göcseji Falumú-
zeum és a Mindszentyneum mun-
katársai számoltak be az elmúlt év
friss kutatási eredményeirõl, vala-

mint a legkedveltebb kiállításokról,
programokról. A Mindszentyneum
konferenciatermében rendezett
eseményen nagyon rövid, mind-
össze hétperces elõadások kere-
tében avatták be a hallgatóságot a
régészet, a helytörténet, a mûvé-
szettörténet, a múzeumpedagó-
gia, a restaurálás aktuális mûhely-
titkaiba, de az egyes intézmények-
hez kapcsolódó közmûvelõdési
feladatokról is szó esett. A rendez-
vényt Havasi Bálint fõigazgató nyi-
totta meg, aki többek között el-
mondta: 2019-ben indult a Pilla-
natképek szimpózium, mégpedig
számadás jelleggel. Az volt a cél,
hogy beszámoljanak a közönség-
nek az újításokról, érdekességek-
rõl, bemutatva a városban mûködõ
múzeumok sokrétû tevékenysé-
gét.

Az idei szimpóziumon a tavalyi
régészeti kutatások eredményeit
Orha Zoltán, Eke István, Németh
Roland, Miháczi-Pálfi Anett és Ha-
vasi Bálint ismertette. Utóbbi elõ-
adó a Simmer Lívia osztályvezetõ-
vel közösen végzett pálos kutatá-
sokról számolt be. Ezenkívül szó
esett az egerszegi vár feltárásá-
nak legfrissebb eredményeirõl,

egy keszthelyi római kori villaépü-
letrõl, Zalaegerszeg környékének
régészeti sokszínûségérõl, vala-
mint egy 5. századi különleges
T alakú tárgy funkciójáról is.

Dr. Kostyál László igazgatóhe-
lyettes, mûvészettörténész a fes-
tõmester és ecetgyáros Lacher
Antal templomi falképeirõl mesélt.
Béres Katalin történész-muzeoló-
gus egy elfeledett zalaegerszegi
színésznõ és tanár, Hegedûs Klári
nem mindennapi életútját elevení-
tette fel. Erõs Krisztina történész-
muzeológus és Novák Fanni mú-
zeumpedagógus a múzeumpeda-
gógia új lehetõségeit ismertette.
Kiemelve, hogy a középiskolás
korosztályt milyen interaktív esz-
közökkel lehet megszólítani. A fia-
talabb gyerekek foglalkozásait pe-
dig a jövõben egy bagolyfigura is
„segíti”. Újdonságként a bõrönd-
múzeumról is beszámoltak, ami
azt jelenti, hogy a múzeum mun-
katársai különféle játékos, ám ta-
nulást segítõ foglalkozásokat tar-
tanak iskolákban. Vagyis a muzeo-
lógusok egy bõröndnyi kellékkel
„házhoz mennek”.

Kiss Nóra etnográfus a Zalai
pálinkafõzdék a szocializmus év-
tizedeiben címmel tartott rövid
elõadást, kiemelve a pálinkafõze-
tés állami kontrollját, de azt is,
hogy ennek ellenére virágzott –
az elvileg tiltott – zugfõzés. Lebár

Dávid restaurátor a Zalaszent-
gróton 2021-ben megtalált zsidó
kegytárgyak restaurálásának, új-
jászületésének folyamatát ismer-
tette. Varju András, a Göcseji Fa-
lumúzeum intézményegység-ve-
zetõje pedig arról beszélt, hogy a
skanzenben is egyre inkább meg-
jelenik a fenntarthatóság kérdé-
se. A megfelelõ válaszok kutatá-
sához, megadásához segítséget
nyújt számukra egy határon át-
nyúló projekt, melyet hazai és
ausztriai partnerekkel valósít meg
az intézmény.

Az elõadók sorát Csengei Ágo-
ta, a Mindszentyneum vezetõje
zárta, aki az elmúlt év fénypontjai-
ról számolt be. Mint mondta, a
2022-es nyitás óta több mint
15.000 látogatót vonzottak az ál-
landó és idõszaki kiállítások.  Az
épület az Év Háza 2023 szavazá-
son a közönség kedvence lett,
majd a 2023-as Média építészeti
díj külföldi elõzsûrijének különdíját
is megkapta. Ezenkívül a Valóban
Tiszta Múzeum és a Családbarát
Munkahely címeket is elnyerték.

A következõ hetekben számos
új program várja a látogatókat a
Zalaegerszegi Múzeumok Igazga-
tóságának tagintézményeiben. A
részletekrõl a múzeumok honlap-
ján és Facebook-oldalain lehet tá-
jékozódni.
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Néhány év kihagyás után is-
mét kiállítást rendezett a Vitrin
Kortárs Képzõmûvészeti Egye-
sület. A zalai alkotókat tömörítõ
társaság tagjai a Hevesi Sándor
Színház nézõtéri galériájában
állították ki legfrissebb mûvei-
ket.

– pet –

Budaházi Tibor, Farkas Ferenc,
Frimmel Gyula, Horváth Csongor
Gergõ, Karner László, Nagy Szil-
via, Nemes László, Németh Mik-
lós, Oravecz Viktória, Szényi Zol-
tán, Tánczos György és Varga Bá-
lint néhány munkáját tekinthetik
meg a látogatók.

A tárlatnak – melyet Budaházi
Tibor festõmûvész, az egyesület
elnöke ajánlott az érdeklõdõk fi-

gyelmébe – ezúttal nem volt külö-
nösebb koncepciója, tematikája. A
hangsúly az új alkotások, gondola-
tok bemutatásán volt – tudtuk meg

Tánczos György festõmûvésztõl.
Õ egy régebbi sorozatát alkotta új-
ra, konceptuális megközelítésben.
Korábban néhány aktját kizsûrizték

egy zalaegerszegi tárlaton, melye-
ket most „lefóliázva” állított ki, „ple-
xifal” mögé zárva a mezítelen, kitá-
rulkozó testeket. Az újragondolt
sorozat a „Tiltott mûfaj, avagy az
álprüdéria diszkrét bája” címet
kapta. Az alkotó reméli, hogy ta-
vasszal egy ajkai és egy pécsi kiál-
lításon az eredeti (takarás nélküli)
képeket tudja majd bemutatni.

Az idei Vitrin-tárlaton a festé-
szet, a költészet és a ruhatervezés
egy gondolati egységgé válik
Oravecz Viktória mûveiben. A fes-
tõmûvész, versíró, öltözéktervezõ
ugyanis olyan komplex mûveket
hozott létre, ahol a kép, a szöveg
és a textil (vagyis a ruha) harmoni-
kus egységet alkot. A festõmûvész
február 23-án Gyenesdiáson is be-
mutatja mûveit; vagyis különleges
„festménykabátait”, melyek garan-
táltan felmelegítik a látogatót a téli
hidegben.

A Vitrin egyesület csoportos ki-
állítása február 10-ig látogatható a
zalaegerszegi színházban. Fest-
ményekkel, szobrokkal, grafikák-
kal egyaránt találkozhat a közön-
ség.

TIZENKÉT ALKOTÓ MÛVEI A VITRINBEN
CSOPORTOS KIÁLLÍTÁS NYÍLT A SZÍNHÁZBAN

A mondás úgy tartja, nem a
ruha teszi az embert. Azért néha
mintha mégis más karaktert ad-
na. Gondoltam, farsang idején
olyan beszélgetõtársat keresek,
aki nemcsak ilyenkor, hanem
egész évben átváltoztat másokat
az öltözék segítségével. Szõke
Julianna, a Hevesi Sándor Szín-
ház jelmeztárvezetõje 41 éve öl-
tözteti a színészeket, vezeti a jel-
mezraktárt és asszisztensként
segíti a rendezõk munkáját.

– bánfi kati –

– Szerettem rajzolni, szakkörös
is voltam. Aztán a pályaválasztás-
kor közgazdasági szakra mentem.
Nem volt az én világom. A megyei
könyvtár ifjúsági részlegén kezd-
tem dolgozni, ami akkor még az
MMIK-ban volt, amikor láttam a
hirdetést, hogy gazdasági végzett-
ségû vagy öltöztetõ munkatársat
keresnek a színházhoz. Mindkettõ
érdekelt volna, de a gazdaságit
már akkor betöltötték. Így lettem
öltöztetõ. Akkor még a VMK-ban
volt a színház. Nagyon jó volt a kö-
zösség, a mûszakiak és a színé-
szek egyaránt. Egész nap bent
voltunk, de nem bántuk, fiatalok
voltunk. Második család volt a
színház – kezdi a múltidézést Juli-
ka. 

– Szó szerint rá kellett adni a
színészre a ruhát, vagy pontosan
mi volt a feladat öltöztetõként?

– Elõ kell készíteni a ruhákat,
ehhez jól kell ismerni a darabot.
Amikor gyors átöltözésre van szük-
ség, akkor valóban öltöztetek. Né-
ha azonnali javítás is kell, ha baki
van elõadás közben, ritkán, de elõ-
fordul. 

– Hogyan alakult tovább a
munkaköröd?

– Idõvel a jelmezraktár kezelése
is az én dolgom lett. Már eredetileg
sem tûnt túl nagynak a hely, aztán
teljesen kinõttük. Szerencsére csak
én kezelem egyedül a raktárt, így
megtalálom, amire szükség van –
mondja és ez kivételes képesség-
nek tûnik a roskadásig telt padlás-
térben, ahol a ruhák, cipõk, kiegé-
szítõk, kellékek meglehetõsen sû-
rûn várják, mikor kerülnek színpad-
ra. – Idõnként azért kell selejtezni a
ruhákat, mert nem férnek el. Korhû
ruhát persze nem dobok ki, arra vi-
gyázni kell. 

– Van kedvenc öltözködési
stílusod?

– A korhû ruhák nekem érdeke-
sebbek. Az látványosabb, más a
hangulata. De mostanában gyako-
ri, hogy modernizálják az elõadást,
és ez az öltözetre is igaz. 

– Asszisztensként mit kell
tenned?

– Segítem a rendezõ munkáját.
Járom a boltokat, anyagokat, ruhá-
kat szerzek be. A raktárvezetés és
ez jól kiegészítik egymást, az egyik
mozgalmas, nyüzsgõ, a másik
csendes, ahol csak magam vagyok.
Külön-külön nem lenne ilyen jó. 

– Voltak/vannak darabok, ahol
te tervezed a ruhákat, sõt ezzel
néhány díjat is kiérdemeltél
(Forgách-díj, Arany deszka díj,
Magyar Teátrum díj).

– Nagyon sokat tanultam a ter-
vezõktõl, amikor mellettük dolgoz-
tam, mindenkitõl mást, és talán így
a gyakorlatban még többet is, mint
az iskolapadban lehetett volna.
Egyszer aztán Laczó Heni azt
mondta, hiszen ezt te is meg tud-
nád csinálni. A Csizmás Kandúr
volt az elsõ munkám (1991). De ak-
koriban egyszerûbbek voltak a jel-
mezek. Az évek során igényesebb
lett minden. Ma egészen mások a
ruhák, különösen, ha jók az alap-
anyagok. Még annak idején az al-
sóerdei színházban is kaptam önál-
ló feladatot, rám bízták a darabhoz
a ruhák összeválogatását. Most a
„Három sárkány” elõadás ruháin
dolgozom.

– Mennyi idõd van kitalálni a
jelmezeket?

– Már a színészek elõtt megka-
pom a darab szövegét. Aztán az ol-
vasópróbán és az elsõ próbákon a
színészek játéka inspirál leginkább.
Bõ egy hónap szokott lenni, amíg el
kell készülni. Ez minden érintettnek
elég stresszes idõszak. 

– Te hogyan szeretsz öltöz-
ködni?

– Kényelmesen. Magas sarkú
cipõben még járni is nehezen tu-
dok. 

– Milyen érzés színházalapító-
nak lenni?

– Feltöltõ és fárasztó egyaránt.
Hiányozna, ha nem lenne. Tovább-
ra is a második otthonomnak ér-
zem a színházat. 

SZÍNHÁZI JELMEZEK KÖZÖTT
ALAPÍTÓTAG: SZÕKE JULIANNA

Szõke Julianna

MÚZEUMI PILLANATKÉPEK
SZIMPÓZIUM MINIELÕADÁSOKKAL

Tizenkét rövid elõadást hallgathattak meg az érdeklõdõk a Za-
laegerszegi Múzeumok Igazgatóságának Pillanatképek címû ren-
dezvényén.

NYELVRÕL ÉS KULTURÁLIS SOKSZÍNÛSÉGRÕL
AZ ÍRÓ-OLVASÓ TALÁLKOZÓN NÁDASDY ÁDÁMMAL

Zalaegerszegre látogatott Nádasdy Ádám nyelvész, mûfordító,
költõ. Az ELTE Angol Tanszékének egyetemi tanára elõször a Zrí-
nyi Miklós Gimnázium vendége volt, ahol 250 diáknak tartott iz-
galmas nyelvészeti elõadást Madách: Az ember tragédiája címû
mûve kapcsán.



Az alpolgármester többek kö-
zött elmondta: az elmúlt idõszak-
ban a Jókai utca környékén köz-
mûrekonstrukciós munkákat vé-
geztek. A KEHOP-projekt kereté-
ben 2023-ban elkészült a Jókai és

Arany János utcák szennyvízcsa-
torna-fejlesztése. A projekt harma-

dik üteme érintette a Platán sor
1–5. lakóházak környezetét is. A
szennyvízcsatorna-rekonstrukciót
követõen kezdõdhetett el a Platán
sor és a Jókai utca közötti társas-
házak északkeleti oldalán húzódó
feltáróút felújítása. Az elégtelen te-
herbírású helyeken a teljes pálya-
szerkezetet elbontják és újjáépítik.
A fejlesztés az Arany János utcától
a Mikes utca 8. számig húzódó út-
burkolatot érinti – hangzott el.

Szak Tibor hozzátette: 286 fo-
lyóméter hosszúságban és 3 mé-
ter szélességben újul meg az út-
szakasz, mely egységesen 5 cen-
timéter aszfaltréteget kap. A csa-
padékvíz-elvezetést K szegéllyel,
a víz kifolyását pedig rácsos folyó-
kával akadályozzák meg a szóban
forgó területen. Szintén sor kerül a
Platán sor 1–3. lakóház közötti
parkoló víztelenítésére is.

A munkálatok összköltsége
18,6 millió forint. A tervek szerint
tavaszra elkészül az útfelújítás.

6 Városháza

TISZTELT NYUGDÍJAS PEDAGÓGUSOK!
Városunkban nemes hagyomány, hogy évrõl évre ünnepélyes

keretek között köszöntjük azokat a pedagógushivatásukat itt gya-
korló óvodapedagógusokat, tanítókat, tanárokat, akik 50, 60, 65,
70 vagy 75 esztendõvel ezelõtt kapták kézhez a pedagógus
pályafutásuk megkezdéséhez szükséges elsõ oklevelüket, ez-
zel is elismerve kiemelkedõ munkájukat és köszönetet mondva a
pedagóguspályán eltöltött esztendõkért.

Az õszre tervezett rendezvény elõkészítéseként továbbítanunk
kell a képzõ intézményekbe az arany-, gyémánt-, vas-, rubin-, il-
letõleg gránitdiplomára érdemes nyugdíjas pedagógusok elõ-
ször megszerzett oklevélének másolatát (a pedagógus pálya-
futás alatt megszerzett további oklevelekhez kapcsolódó dísz-
oklevél-kérelmek továbbítására nincs módunk és lehetõsé-
günk), szakmai pályafutásukat bemutató életrajzát (munkahelyek,
jelenlegi pontos lakcím, telefonszám, a korábbi Díszoklevél máso-
lata).

A díszoklevél-kérelem benyújtásához szükséges adatlap Zala-
egerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Polgármes-
teri Kabinet közremûködésével a Polgármesteri Hivatal földszint-
jén vehetõ át.

Tisztelettel kérjük mindazokat a kedves nyugdíjas pedagóguso-
kat, akik városunk nevelési-oktatási intézményeiben tevékenyked-
tek, hogy 2024. február 1-tõl február 15-ig adategyeztetés céljá-
ból személyesen, vagy megbízottjuk útján juttassák el a kért doku-
mentumokat és a kitöltött adatlapot Zalaegerszeg Megyei Jogú
Város Polgármesteri Hivatala Polgármesteri Kabinet.

A díszoklevelet kiállító felsõoktatási intézmények ügyinté-
zési szabályzataira tekintettel a fent megjelölt határidõn túl
sajnos nem áll módunkban kérelmet befogadni, ezért kérjük a
határidõ pontos betartását!

ÜZLETHELYISÉG KIADÓ
A Vásárcsarnok emeletén (jelenleg Olcsó áruk diszkontja)

29 m2-es üzlethelyiség 2024. január 1-tõl KIADÓ!
Havi bérleti díj: 41.760 Ft + áfa

Érdeklõdni: Horváth István igazgató • Mobil:+36-20/940-9010

HIRDETMÉNY
SZEMÉLYGÉPJÁRMÛ ÉRTÉKESÍTÉSÉRE
ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA

ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI

AZ ALÁBBI SZEMÉLYGÉPJÁRMÛVET:

Típus: Opel Insignia Grand Sport

Évjárat: 2018. 01. hó

Futásteljesítmény: 210.049 km.

Mûszaki vizsga érvényessége: 2026. 01. 19.

Gépjármû eladási ára: 3.042.000 Ft

Az ajánlatokat 2024. február 5-ig beérkezõleg lehet zárt boríték-
ban megküldeni a 8900 Zalaegerszeg, Kossuth Lajos u. 17–19.
címre. A borítékra kérjük ráírni: „Személygépjármû-értékesítés”.

A gépjármû elõzetes telefonos egyeztetés alapján megtekint-
hetõ. (tel.: 30/633-4297)

– pet –

A lassan két éve mûködõ, kez-
detben a Vásárcsarnokhoz tartozó
Göcseji Tudásközpont 2023 no-
vemberétõl önálló intézményként
mûködik. Feladataik szerteága-
zóak, a ház többfunkciós. Zömmel
saját programjaik vannak (partne-
rük ebben a Göcseji Kézmûves
Egyesület), de különféle rendez-
vényeket is befogadnak – hang-
zott el. 

Minden hónap második szom-
batján termékvásárral egybekö-
tött, tematikus hagyományõrzõ
nappal várják a vendégeket. A feb-
ruár a Mézes Balázs-nappal indult,
de a hónap során Farsangi Pará-

déval is készülnek, bemutatva a
jeles naphoz kapcsolódó népszo-
kásokat. A február 10-i farsangi
mulatságon fánkvásár, macskurá-
zás, táncház és álarckészítõ ver-
seny színesíti a kavalkádot. Már-
cius 9-én a nemzeti ünnepre ké-
szülve a kokárdakészítés kerül fó-
kuszba, április 13-án pedig a II.
palántafesztivál várja a közönsé-
get. Májusban gyermeknappal, jú-
niusban pedig a III. göcseji kézmû-
ves nappal készülnek.

A ház folyamatosan otthont ad
kiállításoknak is; a tavasz folya-
mán négy alkotó részvételével
fonalmandalákból nyílik tárlat,
majd fotókiállítás és foltvarró kiállí-
tás következik. Ezt követõen pedig

a Nemzeti Mûvelõdési Intézet által
támogatott nyolc szakkör munkájá-
ból nyílik közös tárlat, ASZAKKÖR
címmel. Az elsõ fél évet Nikitscher
Bernadette nemezelõ (a Göcseji
Tudásközpont szakmai koordináto-
ra) kiállítása zárja.

Sümeginé Horváth Anita arról
is beszámolt, hogy folyamatosan
mûködnek a szakköreik (grafika,
papírcsíktechnika, kezdõ kosárfo-
nás), és a nyitott kézmûves mûhe-
lyeik (kerámia, bõrdíszmû, szövõ,
nemezelõ, csipkeverõ, foltvarró,
kosárfonó). Ezeken kívül a Nem-
zeti Mûvelõdési Intézet is támogat
nyolc szakkört. Közülük hármat a
Göcseji Kézmûves Egyesület, hár-
mat a Pro Zalaegerszeg Kulturális
Egyesület és kettõt a Zala Megyei
Népmûvészeti Egyesület szervez.
Mindez jól jelzi a ház nyitottságát,
és hogy több szervezettel sikerült

partneri kapcsolatot kialakítaniuk
az elmúlt másfél évben.

A kézmûves-foglalkozásokra
óvodásokat, iskolásokat is várnak,
akiknek nyáron napközis tábort is
szerveznek. Folytatódnak az in-
tézmény elõadás-sorozatai: az
Agrocity Gazdabolt jóvoltából az
öko- és biogazdálkodás lesz a kö-
zéppontban.

Az igazgató arról is beszámolt,
hogy elkészült a tankonyhájuk,
mely egy nagy lehetõség számuk-
ra. A jövõben szeretnének fõzõkur-
zusokat és workshopokat rendez-
ni. A tudásközpont épületében mû-
ködik pékség és étterem is, így fo-
lyamatosan élet van a házban. Az
aktuális kiállításaikat napközben is
bárki megtekintheti. A helyi terme-
lõket pedig továbbra is várják, hi-
szen van lehetõség arra, hogy na-
pi szinten kitegyék portékáikat.

TERMÉKVÁSÁR, KÉZMÛVES-FOGLALKOZÁSOK, KIÁLLÍTÁSOK
ÉVINDÍTÓ SAJTÓTÁJÉKOZTATÓ A GÖCSEJI TUDÁSKÖZPONTBAN

A Göcseji Tudásközpont – Zalaegerszegi Helyi Termék Piac el-
sõ fél évének programjairól tartott sajtótájékoztatót Sümeginé
Horváth Anita igazgató.

Befejezõdtek a napelemfej-
lesztési program második üte-
mének kivitelezési munkálatai.
A beruházás négy intézményt
érintett, közülük az egyik a
Gasparich utcai Idõsek Otthona
volt. A részletekrõl az intéz-
mény elõtt tartott sajtótájékoz-
tatót Bali Zoltán alpolgármes-
ter, a Zalaegerszegi Gondozási
Központ és az idõsotthon veze-
tõinek társaságában.

Az alpolgármester elmondta:
2022 õszén döntött úgy az önkor-
mányzat, hogy az energiaválságra
fejlesztésekkel válaszol. Célul tûz-
ték ki, hogy a városi intézmények
és gazdasági társaságok energia-
felhasználását csökkentsék. A be-
ruházások a bölcsõdéket, óvodá-
kat és szociális intézményeket
érintettek, legközelebb pedig a
Keresztury VMK kerül sorra.

A napelemfejlesztés II. üteme
négy intézményt érintett, az E.ON
2023. december 7-én hagyta jóvá
a rendszer mûködését. Az idõsek
otthona esetében ez azt jelenti,
hogy az épület déli szárnyának te-
tõfelületére telepítették a napele-
meket; 55 modult helyeztek ki,

11,8 millió forint bekerülési költ-
séggel. A fogyasztási adatok egy
mobil applikáció segítségével napi
szinten monitorozhatók, mely
egyúttal az esetleges mûködési
zavarokat is jelzi – hangzott el a
tájékoztatón. Az intézmény ener-
giafelhasználásának 1/4-ét fedezi
a napelemes rendszer. 

Böröczné Bokronyi Edina, az
idõsek otthona intézményvezetõje
elmondta: a Zalaegerszegi Gon-
dozási Központhoz tartozó intéz-

mények közül a Gasparich utcai a
legnagyobb. 98 fõt látnak el, az
otthonhoz fõzõkonyha és mosoda
is tartozik, ami jelentõsen növeli a
költségeiket. Az energiaválság
alatt õk is próbálták csökkenteni a
kiadásaikat, a most kiépített nap-
elemek ebben nagy segítséget
nyújtanak. Az épületben ezenkívül
más fejlesztések is történtek: az
önkormányzat segítségével kor-
szerûsítették a világítást, és ka-
záncserére is sor került.

NAPELEMEK AZ IDÕSEK OTTHONA TETEJÉN
AZ ENERGIAFELHASZNÁLÁS NEGYEDÉT FEDEZI A RENDSZER

BURKOLATÉPÍTÉS, CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETÉS
ÚTFEJLESZTÉS A PLATÁN SOR ÉS A JÓKAI UTCA KÖZÖTT

Megújul a zalaegerszegi Platán sor és Jókai utca közötti, úgyne-
vezett feltáróút. A Kovács Károly Városépítõ Program keretében
zajló beruházás részleteirõl Bali Zoltán alpolgármester, önkormány-
zati képviselõ és Szak Tibor, a mûszaki osztály csoportvezetõje
számolt be.
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BÍZNAK

AZ ÉREMSZERZÉSBEN
A hölgyek kellemes pozícióból, a

második helyrõl várták a folytatást,
az elsõ fordulóban biztosan gyõztek. 

– Nem véletlenül sikerült job-
ban az õszi idényünk, a bajnok-
ságra való felkészülésünk zökke-
nõmentesen zajlott, a sérülések
elkerülték a csapatot – kezdte
mondandóját Csurgai Anita. – Jó
formában vártuk a rajtot. A másik
tényezõ, a csapat kohéziója is erõ-
södött, jobban összetartunk. A jó
eredmények hatására az önbizal-
munk is növekedett, Elhisszük,
hogy összefogva jó eredményre
lehetünk képesek a Szuperligá-
ban. Szeretnénk idén mindenkép-
pen egy érmes helyezést elérni.

– Az éllovas Gyõrrel tartjátok
a lépést, annyi pontot szerezte-
tek, mint õk. Nálunk változott a
keret a tél során. Hogy látod,
egy jó szerepléssel a bajnoki
cím is meglehet?

– A Gyõrnél, ha egy játékos ki-
esik, valószínû, hogy a többiek kettõ-
zött erõvel küzdenek a sikerért. Két
riválisunkhoz, az említett Gyõrhöz és
Ferencvároshoz megyünk, ott bi-
zony jó csapat- és egyéni eredmé-
nyekkel van esélyünk a gyõzelemre.
Igaz, az elmúlt idényhez képest a
csapatfa- átlagunk emelkedett. Nem
lehetetlen küldetés, hogy mindkét
helyen nyerjünk, ehhez viszont az
kell, hogy a csapattagok jól teljesít-
senek. A rangadók mellett a többi el-
lenféllel szemben sem szabad botla-
nunk. Ahol a papírforma a mi sike-
rünket ígéri, azokat a mérkõzéseket
be kell húzni. Ebben az esetben a
bajnoki cím is elérhetõ. A tavalyi 4.
helyünk után egy éremszerzéssel is
elégedett lennék, ha ez aranyérem,
az hab lenne a tortán.

– A jobb szerepléshez nyil-
ván az is hozzájárult, hogy vis-
szatért Horváth Katalin és Mol-
nár Anikó?

– Mindenképpen sokat jelen-
tett. Az elmúlt idényben voltunk

hatan,  akadt, amikor egy játékos-
nak sérülten kellett játszania, töb-
bek között nekem is. Bõvül a
játékoskeret, ez mindenképpen
segítség Baján János edzõnek és
a játékosoknak is. 

– Mentális téren is sikerült
elõre lépnetek?

– A csapat gyõzni akarásával
eddig sem volt gond. Sajnos, az
elmúlt idényben egy-egy gyen-
gébb teljesítményt nem tudtunk
kompenzálni. Az idén ez változott.

– A Szuperliga mellett az
egyéni versenyek várnak a csa-
pattagokra.

– Engem a sérülés gátol az
egyéni versenyeken, bár régeb-
ben jól teljesítettem. A csapatunk
fiatal, több utánpótlás-játékos fel-
nõttek között is elindulhat. Bízom
benne, hogy közülük többen a fel-
nõtt egyéni versenyek során bizo-
nyítanak. Olyan teljesítményt nyúj-
tanak, hogy az országos verse-
nyeken érmet szereznek, bár nem
lesz egyszerû feladat. 

BRAVÚROK KELLENEK

A DOBOGÓHOZ

Az õszi idényben gyengélke-
dett a ZTK FMVas férficsapata,
több rangadót is elvesztett. Az Eu-
rópa-kupában elért második hely,
valamelyest javított az õszi teljesít-
ményen. 

– Sajnos, hazai pályán az õsz
során három rangadót is elvesztet-
tünk – így Járfás Szilárd. – Ennek fé-
nyében a bajnoki címrõl le is mond-

hatunk. Az Európa-kupán elért má-
sodik helyünkkel azért megmutat-
tuk, hogy a csapat mire képes. A
Bajnokok Ligájában a Szeged ellen
kaptunk ki. A BL-kiesésünkbe  már a
sérülések is erõsen belejátszottak.
Ilyen gyenge õszre még nem is em-
lékszem. Nincs mit tennünk, tavas-
szal kell korrigálnunk, ami nem lesz
egyszerû feladat. A tavaszt jól nyitot-
tuk, a Szentgotthárd csapatát bizto-
san gyõztük le. 

– Az õszi gyengélkedésnek
voltak egyéb okai?

– A gyengébb teljesítményün-
ket nem fognám a sérülésekre. A
rangadókon a csapatból csak két-
három játékos teljesített jól, a rivá-
lisok ellen így nem lehet mérkõzé-
seket nyerni. Úgy látom, többször
akadt gondunk a koncentrációval
is, nem tudtunk teljes mértékben
összpontosítani a rangadókon, ott
a gyengébb teljesítmények nem
férnek bele. Gyengébb csapatok
ellen még ebbõl nincsen problé-
ma, közvetlen riválisunk ellen vi-
szont igen. Az õszi idény végére
jött a példátlan sérüléshullám, így
nem elképzeléseink szerint alakult
a bajnokság elsõ fele. 

– Áttérve a tavaszi idényre, mit
vársz a csapattól? A ZTK FMVas
mindig ott volt a dobogón.

– A bajnokságban a harmadik
vagy szerencsés esetben a máso-
dik helyre van esélyünk. Bajnokok
akkor lehetnénk, ha mi valamennyi
találkozónkat megnyernénk, és
több keresztbeverés lenne, erre
nem látok reális esélyt. Bronzér-
met vagy ezüstöt, akkor szerezhe-
tünk, ha a Kaposvárt, a Répcela-
kot idegenben megverjük. A tava-
szi nyitányon láttam már biztató je-
leket. Horváth Zoltán felépült sérü-
lésébõl. Farkas Ádám viszont to-
vábbra is harcképtelen. Az elsõ
rangadónk elõtt még itthon ját-
szunk egy felhozó mérkõzést a
Szank ellen. Az újoncot hazai pá-
lyán le kell gyõznünk. Aztán jön az
elsõ rangadó a Kaposvár ellen.
Egy jó teljesítménnyel ott nyerhe-
tünk. Ha ez sikerülne, akkor még
reménykedhetünk a dobogóban. 

– A tavaszi meneteléshez az
is kell, hogy a sérülések elkerül-
jék a csapatot.

– Így van, az idegenbeli mérkõ-
zéseink szinte mindegyike rang-
adó. Már említettem, ha teljes lét-
számmal tudunk kiállni, Kaposvá-
ron és Répcelakon is nyerhetünk.

A jó szerepléshez kell a sérülés-
mentes tavasz. Fehér László edzõ
a fiatalokat sem tudja bevetni,
mivel közülük is többen sérültek.

– Milyen célkitûzéseid van-
nak az elkövetkezõ idõszakra?

– Az Európa-kupán és a szege-
di BL-meccsen játszottam úgy,
amit vártam magamtól. A legutób-
bi válogatott 12-es keretébe nem
kerültem be. Egyéni teke-világbaj-
nokság lesz, kevesebb az utazó-
létszám. Egerszegrõl Fehér Zoltán
és Nemes Attila voltak a keretben.
Szeretnék jó tavaszt produkálni,
hogy bizonyítsam, Fehér László
számíthat rám. Az egyéni vb-csa-
patba nehezebb bekerülni. A fõ cé-
lom a csapat-világbajnokság, ami
2025-ben lesz. Természetesen a
hazai országos bajnokságokon
szeretnék jó eredményt elérni.

Elkezdõdött a tavaszi idény a tekézõk Szuperligájában. Az el-
múlt lapszámunkban a ZTE ZÁÉV nõi és a ZTK FMVas férficsa-
patának edzõjét kérdeztük, mit várnak a tavaszi szezontól. Ezút-
tal a két csapatkapitányt, Csurgai Anitát és Járfás Szilárdot fag-
gattuk.

BIZAKODÓ CSAPATKAPITÁNYOK A TEKÉZÕKNÉL

A négy gyõzelem, három dön-
tetlen és tíz vereség nem mond-
ható jó teljesítménynek. A szám-
sort tovább nézve, a 12 csapatos
mezõnyben a zalaiak kapták a
legtöbb gólt. A rúgott gólok tekin-
tetében szintén a kiesés ellen
küzdõ két rivális – Mezõkövesd,
Kisvárda – talált be kevesebb-
szer az ellenfelek kapujába, mint
a ZTE. A kék-fehérek mellett az
MTK szerzett 21 gól. 

A kezdõbõl több, meghatá-
rozó labdarúgó is távozott. Elsõ-
ként a kapus, Demjén Patrik
igazolt az MTK-hoz, a ZTE pedig
nehezen találta meg a helyette-
sét. Jó néhány mérkõzést leját-
szott a csapat, mire leigazolta
Dombó Dávidot, aki védéseivel
segíteni tudta az együttest. A
hátsó alakzatból Mocsi Attila tö-
rök csapathoz szerzõdött. A ka-
pott gólok száma mutatja, hogy
ezzel a védelem stabilitása is le-
csökkent. Gergényi Bencét a Fe-
hérvár FC igazolta le, de õt lehe-
tett pótolni. Már javában tartott a
bajnokság, amikor Tajti Mátyás,
az egyetlen irányító középpá-
lyás, családi okok miatt kérte
szerzõdése felbontását. A táma-
dósorból Eduvie Ikoba szintén
külföldön folytatta pályafutását.

A játékosmozgás még akkor is
tartott, amikor már javában folyt a
bajnokság. Boér Gábor vezetõ-

edzõnek úgy kellett volna jól tel-
jesítenie együttesével, hogy köz-
ben csapatot épít, ami nem egy-
szerû feladat. Ez nála jobb
edzõknek sem sikerült mindig.
Részeredményeket ért el a csa-
pattal, de nem sikerült felkapasz-
kodnia a középmezõnyhöz. A
MTK elleni vereség után a helyé-
re a ZTE-nél már bizonyított Már-
ton Gábor érkezett. A tapasztalt
edzõ elsõre látta, hogy a véde-
lem stabilitásán kell változtatnia.
A kék-fehérek a folytatásban ke-
vesebb gólt kaptak, de így is a ki-
esõ helyen zárták az õszt.

Márton Gábor látva a játékos-
keretet, arra kérte a vezetõket,
hogy erõsítsék meg a téli átiga-
zolási szezon során, ami, valljuk
be, nem sikerült. Kiss Bence 24
éves középpályás és Vogyicska
Balázs 20 éves csatár a jövõ em-
berei. Ezt nyilatkozta róluk Már-
ton Gábor. Az átigazolási szezon
február 14-éig  tart, de ha érkezik
is még új játékos, azt menetköz-
ben kell beépítenie. A kérdés, mi-
lyen sikerrel, és mellette ered-
ményt kell produkálnia.

A ZTE január elején kezdte
meg a felkészülést a tavaszi
idényre. A csapat edzõtáborozott
Cipruson is. Az edzõmérkõzések

pozitív mérleget mutatnak. Nagy
különbséggel verték a szlovén
Lendva csapatát. A ciprusi edzõ-
tábor során a helyi Pafosz együt-
tesét 3-1-re legyõzték, de a szi-
getországi együttes nem a leg-
jobb összeállításban lépett pályá-
ra. A szerb sztárcsapat Crvena
zvezda ellen jól teljesítettek, já-
tékban felvették a versenyt, 1-0-
ra mégis kikaptak a zalaiak. Zá-
rásként az NB II-es Kozármisleny
csapatát verte 5-1-re az
egerszegi csapat. A gyakorló
mérkõzésekbõl messzemenõ kö-
vetkeztetést nem szabad levonni.
Az igazi fokmérõ a bajnokság,
ahol bravúrokra lesz szükség a
bentmaradáshoz, amihez fõleg a
gyõzelmek számát kell gyarapíta-
ni. A 3 pontos rendszerben a
döntetlenek nem sokat érnek.

A kék-fehérek a rajton kiváló
teljesítményt nyújtva 3-1-re
gyõztek a Fehérvár FC ellen. A
következõ két találkozó ered-
ménye döntõ lehet a folytatást
tekintve. Elõször a Puskás Aka-
démia vendégeként, majd hazai
pályán a rivális Mezõkövesd
ellen lép pályára a ZTE. A két ta-
lálkozóból minimum három pon-
tot kellene szereznie a kék-fehé-
reknek, hogy a folytatásban jó
eséllyel pályázzanak a bentma-
radást jelentõ helyek egyikére. A
feladat nem egyszerû, de nem
megoldhatatlan. Egy biztos,
nagy hullámvölgyek már nem
férnek bele.

A BENTMARADÁSHOZ BRAVÚROKRA LESZ SZÜKSÉG
REMEKÜL KEZDTE A TAVASZT A ZTE FC

Az elmúlt hétvégén folytatódott a bajnokság a magyar lab-
darúgás élvonalában. A ZTE FC a 11., kiesõ helyrõl várta a ta-
vaszi szezonkezdést. Az õsz során a zalaiak 15 pontot szerez-
tek, így nem csoda, hogy a kék-fehérek az alsóházban tanyáz-
nak. 

AZ ÖKÖLVÍVÓK MÖGÉ IS BEÁLLT
A HYDROCOMP KFT.

Sajtótájékoztatón jelentették be, hogy támogatói szerzõdést
kötött egymással a Hydrocomp Kft. és a Boxart Boksz Klub.

A cég 2 millió forinttal támogatja az ökölvívó-egyesületet. Né-
meth Gábor, a klub elnöke megköszönte a támogatást, amely
nagyban hozzájárulhat az egyesület mûködéséhez. Dormán Lász-
ló, a Hydrocomp tulajdonosa hangsúlyozta, hogy cége a városban
jelen van a kultúra, az egészségügy és a sport támogatásában. A
sportban többek között segítik a dzsúdó és a sakk mûködését
Egerszegen. Döklen Krisztián edzõ elmondta, hogy 14 aktív spor-
tolójuk van, a támogatás elõsegíti, hogy sportolóik minél több ver-
senyre jussanak el.

A Zalaszám ZAC dobogósai.
U–14. 60 m: 1. Pénzes Áron 9,0
mp, 2. Németh Mátyás 9,0. 60 m
gát: 1. Pap Luca 9,7 mp. 60 m gát:
1. Szabó Mihály 10,1 mp, 2. Sza-
bó Levente 10,4, 3. Borbély Bar-
nabás 10,8. Ötösugrás helybõl: 1.
Szabó Mihály 12,16 m, 2. Kálmán
Milán 11,29, 3. Szabó Levente
11,00. 60 m: 2. Zsuppán Kinga 8,5
m. Ötösugrás helybõl: 1. Pap Luca
12,08 m. Abszolút.  Magasugrás:
1. Nyári Attila Antal 155 cm.
Súlylökés: 1. Kerkai Bence 11,58
m. Diszkoszvetés: 1. Kerkai Bence
33,63 m. 60 m: 3. Kardos Zsófia
8,6 mp. Magasugrás: 1. Bolla Han-
na Janka 143 cm, 2. Molnár Réka
140. Távolugrás: 2. Kovács Zsófia
478 cm. Súlylökés: 1. Molnár Lo-
retta 7,70 m. Diszkoszvetés: 1.
Molnár Loretta 30,96 m, 2. Geren-
csér Anna 17,34, 3. Iancu Jázmin
14,94.  U–20. Súlylökés: 1. Kozma
Ádám 11,30 m, 2. Köcse Roland
10,40, 3. Ravadics Benjamin
10,40. Diszkoszvetés: 1. Kozma
Ádám 40,00 m, 2. Ravadics

Benjamin 33,08, 3. Köcse Roland
29,95. U–18. Súlylökés: 1. Kovács
Lõrinc 13,34 m. Diszkoszvetés: 1.
Kovács Lõrinc 46,11 m. U–16.
Súlylökés: 1. Nagy Roland 13,06
m. Diszkoszvetés: 1. Nagy Roland
49,46 m. 60 m gát: 3. Simon Judit
9,5 mp. Ötösugrás: 2. Bolla Hanna
Janka 15,98 m. Súlylökés: 1. Ge-
rencsér Anna 8,09 m, 2. Iancu
Jázmin 7,70.

Felkészítõ edzõk: Góczánné
Tóth Zsuzsanna, Csiszár Attila,
Kámán Ferenc, Szabó Gábor,
Bognár Szabolcs.

*
A Budapest regionális bajnok-

ságon mutatkozott be fedett pá-
lyán 800 méteren Muszil Ágnes,
és mindjárt egy egyéni csúcsot fu-
tott, Góczán István tanítványa
2:08,19 perc, ami a második hely
megszerzésére volt elég.

Nagy Pálma 60 méteren 7,99
mp-es eredményével lemaradt a
döntõrõl, míg 200 méteren 26,22
mp-es eredménye a 11. helyhez volt
elegendõ. Edzõ: Kámán Ferenc.

Hatodik alkalommal rendezték meg az utánpótláskorú atléták
felkészülési versenyét a Vám-Szakértõ Kupáért. A zalaegerszegi
futófolyosón megrendezett versenyt a házigazda Zalaszám ZAC
nyerte.

A ZALASZÁM-ZAC NYERTE A KUPÁT

MATTHIAS ZOLLNER
AZ EDZÕ

A Magyar Kupa-búcsút
követõen a Zalakerámia ZTE
KK férfi kosárlabdacsapatá-
nak vezetése menesztette
Lubomir Ruzicka vezetõ-
edzõt. 

A ZTE menedzsmentje fo-
lyamatosan egyeztetett a le-
hetséges szakvezetõkkel, és
sikerült megállapodniuk a né-
met Matthias Zollnerrel. A
szakember nem ismeretlen a
magyar bajnokságban, ko-
rábban dolgozott Körmenden
és Székesfehérváron is.

Matthias Zollnerrel a sze-
zon végéig kötött szerzõdést a
klub. A német szakember a
hétvégén lejátszott NKA Uni-
versitas Pécs elleni idegenbeli
találkozón ült elõször a zalaiak
kispadján. 

AZ OLDALT ÖSSZEÁLLÍTOTTA: BEDÕ ISTVÁN
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